平成 30 年 11 月 26 日

お客さま各位

株式会社 北海道銀行

ワンピースキャッシュカード取扱終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

北海道銀行では、平成 30年 11 月 30 日（金）をもってワンピースキャッシュカードの取り扱い

を終了させていただきますのでお知らせします。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

※ワンピースキャッシュカードは、平成29年12月18日～平成30年11月30日までの期間限定カードです。

記

１．取扱終了日

平成 30 年 11 月 30 日（金）

２．各本支店窓口での受付

平成 30 年 11 月 30 日（金）の営業時間内にお申込みいただいた新規口座開設、及びカード再発

行（切替・毀損・紛失等）分をもってワンピースキャッシュカードの発行は終了となります。

３．当行ホームページのインターネット口座開設受付

平成 30 年 11 月 30 日（金）17：00 までにお申込みいただいた新規口座開設分をもって、ワン

ピースキャッシュカードの発行は終了となります。

ただし、平成 30 年 11 月 30 日（金）17：00 までのお申込み分についても、申込書類の不備等

でお申込みから一定期間を経過した場合は、ワンピースデザイン以外のキャッシュカードが発行

となる場合があります。

４．ワンピースキャッシュカードをお持ちのお客さま

平成 30 年 12 月 3 日（月）以降にキャッシュカードを再発行される場合は、ワンピースデザ

イン以外のキャッシュカードへ変更となります。

以 上

 ご不明な点は、お取引店舗またはお近くの当行窓口までお問い合わせください。